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Omadused
Rakendusvaldkond Agraartehnika

Ehitustööstus
Maa-alune kaevandus
Laevaehitus

Erilised tunnused maksimaalne tõmbe- ja haardumisjõud
surve all ei paisu
lamedalt kokkurullitav ja ilma vaheühendustega

Sisekiht PVC
Sisestus üks polüestrist vahekiht
Väliskiht PVC
Värv sinine
Temperatuur min. -10 °C
Temperatuur max. 60 °C
Vahendid Vesi

Artikkel
Märgistus Toll Sisemine-Ø BD* 20 °C juures Lõhkemissurve Rulli pikkus 
 (mm) (bar) (bar) (m)

EURO WAS 1 BL
EURO WAS 11/4 BL
EURO WAS 11/2 BL
EURO WAS 2 BL
EURO WAS 21/2 BL
EURO WAS 3 BL
EURO WAS 4 BL
EURO WAS 5 BL
EURO WAS 6 BL
EURO WAS 8 BL

1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"
5"
6"
8"

25
32
38
51
63
76
102
127
152
204

8,5
8,5
8,5
6,5
6,5
5,5
5,5
3,0
3,0
2,5

25,5
25,5
25,5
19,5
19,5
16,5
16,5
9,0
9,0
7,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = töörõhk


