

Omadused

Rakendusvaldkond	Agraartehnika Ehitustööstus Maa-alune kaevandus Laevaehitus
Erilised tunnused	maksimaalne tõmbe- ja haardumisjõud surve all ei paisu lamedalt kokkurullitav ja ilma vaheühendustega
Sisekiht	PVC
Sisestus	üks polüestrist vahekiht
Väliskiht	PVC
Värv	sinine
Temperatuur min.	-10 °C
Temperatuur max.	60 °C
Vahendid	Vesi



Artikkel

Märgistus	Toll	Sisemine-Ø (mm)	BD* 20 °C juures (bar)	Lõhkemissurve (bar)	Rulli pikkus (m)
EURO WAS 1 BL	1"	25	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/4 BL	1.1/4"	32	8,5	25,5	100
EURO WAS 1 1/2 BL	1.1/2"	38	8,5	25,5	100
EURO WAS 2 BL	2"	51	6,5	19,5	100
EURO WAS 2 1/2 BL	2.1/2"	63	6,5	19,5	100
EURO WAS 3 BL	3"	76	5,5	16,5	100
EURO WAS 4 BL	4"	102	5,5	16,5	100
EURO WAS 5 BL	5"	127	3,0	9,0	100
EURO WAS 6 BL	6"	152	3,0	9,0	100
EURO WAS 8 BL	8"	204	2,5	7,0	100

BD = töö rõhk